
 

1 

 

お客様各位                           2025年 12月 15日 

                               株式会社ツルハ 

    

ツルハドラッグ店舗一時閉店のご案内（北海道釧路市） 

       

平素は、ツルハドラッグをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度の北海道東部を中心に発生いたしました暴風雪による停電の影響を受けまし

て、12月 15日の営業に関し下記の店舗を１６時に繰上閉店させていただくことにい

たしました。 

営業再開につきましては、改めてホームページ上でご案内させていただきます。 

 お客さまにおかれましては、多大なご不便及びご迷惑をお掛けいたしますが、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

この度は、誠に申し訳ございませんでした。 

 

《12月 15日 16時 繰上閉店店舗》 

・ツルハドラッグ釧路桜ヶ岡店  北海道釧路市桜ヶ岡 4丁目 1番 4号 

                            0154-64-9123 

                                       

以上 

                                

 

 

 本件に関するお問い合わせ先 

株式会社ツルハ総務部 011-783-2754（月曜日-金曜日：9:00-17:30）   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


